

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีต ลานจอดรถและระบบระบายน้ำ บริเวณอาคารอเนกประสงค์
ริมทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูนที่ 0700 ตอน น้ำสวย-สะพานมิตรภาพที่หนองคาย (เขตแดนไทย/ลาว) ที่ กม.506+250

2. LT.ระยะหลงดำเนินการ 0.130 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีต ลานจอดรถและระบบระบายน้ำ บริเวณอาคารอเนกประสงค์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,013,000.00 บาท
ริมทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนคูนที่ 0700 ตอน น้ำสวย-สะพานมิตรภาพที่หนองคาย (เขตแดนไทย/ลาว) ที่ กม.506+250

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมางานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,005,441.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินัย สุทธิประภา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.หนองคาย (ว)

7.2 พร้อมพงศ์ บหมาศย์ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ศุภชัย แสนไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 ยุทธนา ศรีชำนาญ กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.หนองคาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีต ลานจอดรถและระบบระบายน้ำ บริเวณอาคารเนกประสงค์ ริมทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควมคุมที่ 0700 ตอน น้ำสวย-สะพานมิตรภาพหนองคาย (เขตแดนไทย/ลาว) ที่ กม.506+250 LT.ระยะทางดำเนินการ 0.130 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	4,570.000	1.50	6,855.00	1.3791	2.06	9,453.73
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,750.000	40.00	110,000.00	1.3791	55.16	151,701.00
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	650.000	220.00	143,000.00	1.3791	303.40	197,211.30
4	4. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	384.000	290.00	111,360.00	1.3791	399.93	153,576.57
5	5. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 23 CM. THICK(กรณีใช้เหล็กเส้นกลม ปริมาณคอนกรีต <5,000 ลบ.ม.)	ตร.ม.	3,839.000	515.00	1,977,085.00	1.3791	710.23	2,726,597.92
6	6. EXPANSION JOINT	ม.	14.000	500.00	7,000.00	1.3791	689.55	9,653.70
7	7. CONTRACTION JOINT	ม.	397.000	320.00	127,040.00	1.3791	441.31	175,200.86
8	8. LONGITUDINAL JOINT	ม.	471.000	240.00	113,040.00	1.3791	330.98	155,893.46
9	9. DUMMY JOINT	ม.	500.000	120.00	60,000.00	1.3791	165.49	82,746.00
10	10. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 2	ม.	7.000	1,250.00	8,750.00	1.3791	1,723.87	12,067.12

วินัย สุทธิประภา

06 พฤศจิกายน 2562 11:02:01

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีต ลานจอดรถและระบบระบายน้ำ บริเวณอาคารอเนกประสงค์ ริมทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุมที่ 0700 ตอน น้ำสวย-สะพานมิตรภาพทหนองคาย (เขตแดนไทย/ลาว) ที่ กม.506+250 LT.ระยะทางดำเนินการ 0.130 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 3	ม.	10.000	1,050.00	10,500.00	1.3791	1,448.05	14,480.55
12	12. R.C. MANHOLE TYPE "B" FOR R.C. DITCH TYPE "A" WITH STEEL COVER	EACH	2.000	16,700.00	33,400.00	1.3791	23,030.97	46,061.94
13	13. R.C. DITCH TYPE A	ม.	420.000	5,040.00	2,116,800.00	1.3791	6,950.66	2,919,278.88
14	14. R.C. DITCH TYPE A AT CONNECTION ROAD	ม.	60.000	3,840.00	230,400.00	1.3791	5,295.74	317,744.64
15	15. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	10.000	310.00	3,100.00	1.3791	427.52	4,275.21
16	16. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	69.000	310.00	21,390.00	1.3791	427.52	29,498.94
รวมราคากลาง								7,005,441.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีต ลานจอดรถและระบบระบายน้ำ บริเวณอาคารอเนกประสงค์ ริมทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุมที่ 0700 ตอน น้ำสวย-สะพานมิตรภาพพหุหนองคาย (เขตแดนไทย/ลาว) ที่ กม.506+250 LT.ระยะทางดำเนินการ 0.130 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง



(Signature)
(วินัย สุทธิประภา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
(พร้อมพงศ์ บทมมัตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
(ศุภชัย แสนไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
(ยุทธนา ศรีชำนาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(Signature)

(นายชิตชัย ศรีตามา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

๐๗ พ.ย. ๒๕๖๖